
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIII сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 березня 2025 року         № 5877 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 

України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 1518 від 

27.12.2024 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на безперешкодний доступ до якісної освіти-

шкільні автобуси у 2025 роки», на виконання рішень Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 

«Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік», № 5874 від 

14.03.2025 «Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2025-2027 

роки», № 5875 від 14.03.2025 «Про внесення змін до Програм Бібрської міської територіальної 

громади», враховуючи висновок відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 

про обсяг перевиконання дохідної частини загального фонду місцевого бюджету за станом на 

01.03.2025 року та рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

беручи до уваги листи Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» Бібрської 

міської ради № 41 від 07.02.2025 року № 54 від 04.03.2025 та № 55 від 05.03.2025, Виконавчого 

комітету Бібрської міської ради № 02-13/239 від 05.05.2025, відділу освіти виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 01-15/106 від 28.02.2025, відділу культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Бібрської міської ради № 38/01-07 та № 39/01-07, КП «Рідне місто» 

Бібрської міської ради № 31 від 11.03.2025, звернення Військової частини 3002 Національної 

гвардії України № 50/02/8/1-242, Головного управління Національної поліції у Львівській області 

№ 10405-2025 від 10.01.2025, Головного управління ДПС у Львівській області № 39149/6/13-01-

24-11 від 16.12.2024, Управління Служби безпеки України у Львівській області № 62/62/30-42 від 

20.02.2025, 10 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області № 58-10-1234/58-10.20.50 від 

10.12.2024, Військової частини А4714 № 93/210/91 від 11.01.2025, Військової частини А7031 № 

1480/4/485 від 06.02.2025, Військової частини А4056 № 22722 від 29.11.2024, Військової частини 

А0222 № 1275 від 20.01.2025, Військової частини А1108 № 197 від 13.01.2025, Військової 

частини А0284 № 690/981 від 21.01.2025, Військової частини А4623 № 669/488/57/8281/пс від 

23.01.2025, Військової частини А4648 № 4774 від 12.11.2024, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Спрямувати вільний залишок коштів, що утворився на початок бюджетного періоду за 

загальним фондом місцевого бюджету в загальній сумі 6 204 365,0 (шість мільйонів двісті чотири 

тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, з них на заробітну плату – 1 628 975,0 (один мільйон 

шістсот двадцять вісім тисяч дев’ятсот сімдесят п’ять) гривень та нарахування на оплату праці – 

358 380,0 (триста п’ятдесят вісім тисяч триста вісімдесят) гривень, на забезпечення діяльності 

фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 

які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України – 187 010,0 (сто 

вісімдесят сім тисяч десять) гривень, реалізацію Програми підтримки Збройних сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік – 

2 300 000,0 (два мільйони триста тисяч) гривень та Комплексної Програми розвитку освіти 

Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 роки в частині забезпечення умов 

співфінансування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних 

автобусів завдяки фінансовій співпраці між Європейським Союзом та Україною в рамках 



реалізації інструменту Ukraine Facility – 1 730 000,0 (один мільйон сімсот тридцять тисяч) 

гривень.  

2. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

2.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів загального фонду місцевого 

бюджету на суму 4 850 000,0 (чотири мільйони вісімсот п’ятдесят тисяч) гривень, згідно з 

додатком 1 до цього рішення. 

2.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на суму 

11 054 365,0 (одинадцять мільйонів п’ятдесят чотири тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, у 

тому числі видатків загального фонду місцевого бюджету – 5 124 365,0 (п’ять мільйонів сто 

двадцять чотири тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, видатків спеціального фонду – 

5 930 000,0 (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять тисяч) гривень, згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

2.3. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на суму 274 365,0 (двісті сімдесят чотири тисячі триста шістдесят п’ять) гривень, передати кошти 

із загального фонду місцевого бюджету до бюджету розвитку спеціально фонду на суму 

5 930 000,0 (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять тисяч) гривень, згідно з додатком 2 цього 

рішення. 

2.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 

бюджету на суму 5 930 000,0 (п’ять мільйонів дев’ятсот тридцять тисяч) гривень, згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

2.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

2.6. Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

2.7. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-5 даного рішення. 

3. Передати із місцевого бюджету Бібрської міської територіальної громади, обласному бюджету 

Львівської області кошти в сумі 1 760 000,0 (один мільйон сімсот шістдесят тисяч) гривень у 

вигляді міжбюджетного трансферту «Інші субвенції з місцевого бюджету» на реалізацію 

Програми інформатизації «Цифрова Бібрська міська територіальна громада» на 2025-2027 роки 

– 30 000,0 (тридцять тисяч) гривень та Комплексної Програми розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки в частині забезпечення умов співфінансування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів – 1730 

000,0 (один мільйон сімсот тридцять тисяч) гривень. 

4. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

5. Головним розпорядникам бюджетних коштів забезпечити цільове та ефективне використання 

коштів місцевого бюджету. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 



Додаток 1

до рішення Бібрської міської ради

№ 5877 від 14.03.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості
4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

11011200
Податок на доходи фізичних осіб із доходів спеціалістів 

резидента Дія Сіті
4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00

20000000 Неподаткові надходження 249 952,00 249 952,00 0,00 0,00

24000000 Інші неподаткові надходження 249 952,00 249 952,00 0,00 0,00

24060000 Інші надходження 249 952,00 249 952,00 0,00 0,00

24060300 Інші надходження 249 952,00 249 952,00 0,00 0,00

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 

трансфертів)
4 849 952,00 4 849 952,00 0,00 0,00

40000000 Офіційні трансферти 48,00 48,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 48,00 48,00 0,00 0,00

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 

бюджетам
48,00 48,00 0,00 0,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 48,00 48,00 0,00 0,00

X Разом доходів 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах   

Зміни в додаток 1 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік" 

Доходи місцевого бюджету на 2025 рік

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 



Додаток 2

до рішення Бібрської міської ради

№ 5877 від 14.03.2025

1353600000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 6 204 365,00 274 365,00 5 930 000,00 5 930 000,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
6 204 365,00 274 365,00 5 930 000,00 5 930 000,00

208100 На початок періоду 6 204 365,00 6 204 365,00 0,00 0,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -5 930 000,00 5 930 000,00 5 930 000,00

X Загальне фінансування 6 204 365,00 274 365,00 5 930 000,00 5 930 000,00

600000 Фінансування за активними операціями 6 204 365,00 274 365,00 5 930 000,00 5 930 000,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6 204 365,00 274 365,00 5 930 000,00 5 930 000,00

602100 На початок періоду 6 204 365,00 6 204 365,00 0,00 0,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
0,00 -5 930 000,00 5 930 000,00 5 930 000,00

X Загальне фінансування 6 204 365,00 274 365,00 5 930 000,00 5 930 000,00

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов’язання

Зміни в додаток 2 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 

Фінансування місцевого бюджету на 2025 рік



Додаток 3

до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5877 від 14.03.2025

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, селищної, 

сільської ради), Рада міністрів Автономної Республіки 

Крим, державна адміністрація (обласні державні 

адміністрації, Київська та Севастопольська міські 

державні адміністрації, районні державні адміністрації)  

187 010,00 1 619 370,07 0,00 0,00 -1 432 360,07 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 187 010,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 187 010,00 1 619 370,07 0,00 0,00 -1 432 360,07 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 187 010,00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

-65 785,00 -65 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 785,00

0213121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 

центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 

послуг особам/сім`ям, які належать до вразливих груп 

населення та/або перебувають у складних життєвих 

3 979 100,00 3 979 100,00 3 058 435,00 50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 979 100,00

0213193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів 

війни та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки 

осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України

187 010,00 187 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 010,00

0213241 3241 1090

Надання комплексу послуг особам/сім`ям у сфері 

соціального захисту та соціального забезпечення іншими 

надавачами соціальних послуг

-3 979 100,00 -3 979 100,00 -3 058 435,00 -50 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 979 100,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -1 432 360,07 0,00 0,00 0,00 -1 432 360,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 432 360,07

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
44 185,00 44 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 185,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха
21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 1 432 360,07 1 432 360,07 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 3 432 360,07

0600000  Орган з питань освіти і науки 141 520,00 141 520,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 520,00

0610000 061
Відділ освіти виконавчого комітету Бібрської міської 

ради
141 520,00 141 520,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 520,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 141 520,00 141 520,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 520,00

1000000 'Орган з питань культури, національностей та релігій 1 865 835,00 1 865 835,00 1 512 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 835,00

1010000 101
Відділ культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Бібрської міської ради
1 865 835,00 1 865 835,00 1 512 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 835,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1 158 135,00 1 158 135,00 949 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 135,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 265 915,00 265 915,00 217 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 915,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, 

центрів дозвілля та iнших клубних закладів
441 785,00 441 785,00 345 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 785,00

3700000 'Орган з питань фінансів  2 930 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 3 930 000,00 3 930 000,00 0,00 0,00 0,00 3 930 000,00 6 860 000,00

3710000 371
Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської міської 

ради
2 930 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 3 930 000,00 3 930 000,00 0,00 0,00 0,00 3 930 000,00 6 860 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 760 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 
2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 5 100 000,00

X X X УСЬОГО 5 124 365,00 6 556 725,07 1 628 975,00 0,00 -1 432 360,07 5 930 000,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 5 930 000,00 11 054 365,00

Секретар Бібрської міської ради ______________________________ Ігор Стах

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

Зміни в додаток 3 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Розподіл видатків місцевого бюджету на 2025 рік

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживанн

я

з них

оплата 

праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії



Додаток 4

до рішення Бібрської міської ради

№ 5877 від 14.03.2025

(грн.)

1 3

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 48,00

1351600000 Бюджет Ходорівської міської територіальної громади 77,00

1355400000 Бюджет Жидачівської міської територіальної громади -29,00

Х 48,00

Х 48,00

Х 0,00

1 2 3 4

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіону 2 900 000,00

9900000000 9800

Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2025 рік. 1 100 000,00

9900000000 9800

 Державний бюджет                                                                                                                                             

Програма забезпечення заходів у сфері державної безпеки України та ефективної діяльності 

Управління Служби безпеки України  у Львівській області на 2025 рік. 400 000,00

9900000000 9800

 Державний бюджет                                                                                                                                             

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення військової частин 3002 

Національної гвардії України на 2025 рік. 1 000 000,00

9900000000 9800
 Державний бюджет                                                                                                                                             

Програма розвитку цивільного захисту, пожежної та техногенної безпеки на 2025 рік.  200 000,00

9900000000 9800

 Державний бюджет                                                                                                                                             

Програма формування податкової культури у Бібрській міській територіальній громаді на 

2025 рік. 200 000,00

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 30 000,00

1310000000 9770

Обласний бюджет                                                                                                                                                                                                                                         

Програма інформатизації "Цифрова Бібрська міська територіальна громада" на 2025-2027 30 000,0

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 730 000,00

1310000000 9770

Обласний бюджет                                                                                                                                                                                                                                        

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2023-2025 

роки" (в частині придбання шкільних автобусів). 1 730 000,0

3719800 9800

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіону 2 200 000,00

9900000000 9800

Державний бюджет                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України та Державної 

прикордонної служби України на 2025 рік. 1 200 000,00

9900000000 9800

Державний бюджет                                                                                                                                        

Програма матеріальної підтримки ГУНП у Львівській області для забезпечення Батальону 

поліції особливого призначення "Корпус оперативно-раптової дії "стрілецький"" на 2025 рік.     1 000 000,00

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 6 860 000,00

Х Х загальний фонд 2 930 000,0

Х Х спеціальний фонд 3 930 000,0

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

УсьогоНайменування трансферту / Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

2

І. Трансферти із загального фонду бюджету

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету

Усього

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:

Код Програмної класифікації 

видатків та кредитування 

місцевого бюджету (код 

бюджету) / Код бюджету 

Код Типової програмної 

класифікації видатків та 

кредитування місцевого 

бюджету 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

загальний фонд

спеціальний фонд

Найменування трансферту / Найменування бюджету-отримувача міжбюджетного трансферту

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Зміни в додаток 4 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"                                                                                                                                                                                                                                       

Код Класифікації доходу 

бюджету / Код бюджету 

Міжбюджетні трансферти місцевого бюджету на 2025 рік

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

1353600000

(код бюджету)



Додаток 5

до рішення Бібрської міської ради

1353600000 № 5877 від 14.03.2025

(код бюджету) (грн.)

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет місцевої ради (міської, селищної, 

сільської ради), Рада міністрів Автономної Республіки Крим, 

державна адміністрація (обласні державні адміністрації, 

Київська та Севастопольська міські державні адміністрації, 

районні державні адміністрації)  2 021 600,00 21 600,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0210000 021 Виконавчий комітет Бібрської міської ради 2 021 600,00 21 600,00 2 000 000,00 2 000 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма благоустрою населених пунктів Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки. (КП "Рідне місто") 

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  -1 432 360,07 -1 432 360,07 0,00 0,00

0218110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха

Програма створення місцевої автоматизованої системи 

централізованого оповіщення на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2025-2026 роки. 

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024  21 600,00 21 600,00 0,00 0,00

0218240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони

Програма заходів національного спротиву, територіальної 

оборони, забезпечення громадського порядку та безпеки громадян 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік

рішення міської ради 

№ 5748 від 

20.12.2024
3 432 360,07 1 432 360,07 2 000 000,00 2 000 000,00

3700000 Орган з питань фінансів 6 860 000,00 2 930 000,00 3 930 000,00 3 930 000,00

3710000 371 Відділ фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради 6 860 000,00 2 930 000,00 3 930 000,00 3 930 000,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма інформатизації "Цифрова Бібрська міська територіальна 

громада" на 2025-2027 роки. 

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки (в частині придбання 

шкільних автобусів)

рішення міської ради 

№ 3836 від 

16.12.2022

1 730 000,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії 

України та Державної прикордонної служби України на 2025 рік. 

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

2 300 000,00 1 100 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма забезпечення заходів у сфері державної безпеки 

України та ефективної діяльності Управління Служби безпеки 

України  у Львівській області на 2025 рік.

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2026

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма матеріальної підтримки ГУНП у Львівській області для 

забезпечення Батальону поліції особливого призначення "Корпус 

оперативно-раптової дії "стрілецький"" на 2025 рік. 

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма покращення матеріально-технічного забезпечення 

військової частини 3002 Національної гвардії України на 2025 рік. 

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма розвитку цивільного захисту, пожежної та техногенної 

безпеки на 2025 рік

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма формування податкової культури у Бібрській міській 

територіальній громаді на 2025 рік.

рішення міської ради 

№ 5874 від 

14.03.2025 

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Всього х х 8 881 600,00 2 951 600,00 5 930 000,00 5 930 000,00

Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

Найменування місцевої / регіональної програми

Секретар Бібрської міської ради ___________________________________ Ігор Стах

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2025 році

Зміни в додаток 6 до рішення міської ради "Про місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік"

Загальний 

фонд
Усього



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Спеціальний фондКод Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків 

та кредитування 

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено місцеву 

регіональну 

програму

Найменування місцевої / регіональної програми
Загальний 

фонд
Усього






